

Hojal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20190607001

Prefeitura Municipal de Itauçuba

RESPONSÁVEL:
 NOME: KELSON FERRO DE ARAÚJO

PROPONENTE:
 NOME: TATIANE LIMA DE MORAIS
 ENDEREÇO: RUA PALMACIA 686
 BAIRRO: VILA VELHA CIDADE: Fortaleza - CE
 CNPJ: 14.939.627/0001-17

J. municipio de Itauçuba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itauçuba.

Itauçuba, 07 de Junho de 2019

KELSON FERRO DE ARAÚJO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
B2914	CAPA TÁTICA MODULAR COM MÓDULOS ESPERTELO - SISTEMA DE BOLSO E PORTA OBJETOS DIFERENCIADO, FABRICADO EM MATERIAL CORDOBA RIPSTOP POLIESTER	RT Acessórios	20.000	UNIDADE	320,000	6.400,00
B2915	CINTO GUARNIÇÃO TÁTICO ESTILO MILITAR ESPERTELO COM DOIS MECANISMOS DE TRAVA DE SEGURANÇA EM POLÍMERO E VELCRO MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E FLEXÍVEL COM SISTEMA DE ACOPLAMENTO	Baofeng	20.000	UNIDADE	62,000	1.240,00
B2916	FUJIO BAOFENG UN-42 HT DUAL BAND BATERIA 5000MH 8V FONE LIGANDOLHO - POTENCIA DE SAÍDA 800W - VOLTAGEM 110V/220V (BIVOLT) MEMORIA 128 CANAIS - FREQUÊNCIA VHF 136-174MHZ / UHF 400-520MHZ - PROGRAMA VEL POR PC - FUNÇÃO RADIO FM 85 MHZ - 108 MHZ.	Baofeng	10.000	UNIDADE	290,000	2.900,00
B2917	PORTA ALGEMA POLIMERO	Bélica	20.000	UNIDADE	75,000	1.500,00
B2918	PORTA TONFA POLIMERO	Bélica	20.000	UNIDADE	25,000	500,00
B2919	1110 ML	Protecare	25.000	UNIDADE	77,000	1.925,00
				Total		14.485,00

Condições de pagamento: Conforme o edital

Prazo de entrega: Conforme o edital

Validade da proposta: 60 dias

Valor por extenso: Quatorze mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais

Data: 09 de agosto de 2019

Tatiane Lima de Moraes
 Tatiane Lima de Moraes - ME
 Rua Palmácia, 686
 Vila Velha - CEP 60.347-030
 FORTALEZA - CEARÁ





Hoja 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190607001	
Prefeitura Municipal de Itapubica	
RESPONSÁVEL: NOME: Kelson FERRO DE ARAUJO	
PROPONENTE: NOME: J.DA SILVA EVANGELISTA ACESSÓRIOS ENDEREÇO: R. 1 (CJ PEQUENO MONDUBIM) BAIRRO: MONDUBIM CIDADE: Fortaleza - CE CNPJ: 22.917.573/0001-17	

O município de Itapubica, solicita que seja formado os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de possibilidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itapubica.

Itapubica, 07 de Junho de 2019

KELSON FERRO DE ARAUJO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
82914	CAPA TÁTICA MODULAR COM BOLSOS Especificação: SISTEMA DE BOLSOS E PORTA OBJETOS DIFERENCIADO FABRICADO EM MATERIAL FORTÍSSIMO RIPSTOP POLIÉSTER.	IMPACTON	20.000	UNIDADE	340,000	6800,00
82915	CINTO QUADRADO TÁTICO ESTILO MILITAR Especificação: CDD DOS MECANISMOS DE TRAVA DE SEGURANÇA EM POLÍMERO E VELOCIDADE MILITAR, DE ALTA RESISTÊNCIA FLEXÍVEL COM SISTEMA DE AGILIZAMENTO.	IMPACTON	20.000	UNIDADE	90,000	1800,00
82916	RÁDIO BAFENG JUVES HT DUAL BAND BATERIA 3000MH BY FONE Especificação: POTÊNCIA DE SAÍDA 5WATT - VOLTAGEM 170VDCV (BIVOLT), MEMÓRIA 125 CANAIS - FREQUÊNCIA VHF 136-174MHZ / UHF 400-530MHZ - PROGRAMAÇÃO VHF / UHF PC - FUNÇÃO RADIO FM 66.0MHZ - 108.0MHZ.	BAFENG	10.000	UNIDADE	300,000	3000,00
82917	PORTA ALGEM PLÁSTICO	BELICA	20.000	UNIDADE	90,000	1800,00
82918	PORTA TONFA POLÍMERO	BELICA	20.000	UNIDADE	35,000	700,00
82919	SPRAY DE PIMENTA EXTRAIÍDITE PARA PROTEÇÃO PESSOAL CONTRA ATAQUES JATO 110 ML	PROSEQUIRE	25.000	UNIDADE	85,000	2125,00
					Total:	15425,00
Condições de pagamento:		CONFORME O EDITAL				
Prazo de entrega:		CONFORME O EDITAL				
Validade da proposta:		60 dias				
Valor por extenso:		QUINZE MIL E OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS				

Data: 25/07/2019

J. DA SILVA EVANGELISTA ACESSÓRIOS
22.917.573/0001-17

Juliana da Silva Evangelista



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190607001

Prefeitura Municipal de Irauçuba

RESPONSÁVEL :

NOME: KELSON FERRO DE ARAÚJO

PROPONENTE :

NOME: M J PEREIRA DE MENESES

ENDEREÇO : R DOM AURELIANO MATOS

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Itapipoca - CE

CNPJ : 26.543.070/0001-80

O município de Irauçuba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Irauçuba.

Irauçuba, 07 de Junho de 2019

KELSON FERRO DE ARAÚJO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
82914	CAPA TÁTICA MODULAR COM 8MÓDULOS. <i>Especificação : SISTEMA DE BOLSOS E PORTA OBJETOS DIFERENCIADO. FABRICADO EM MATERIAL CORDOBA RIPSTOP POLIÊSTER.</i>	IMPAKTON	20,000	UNIDADE	310,5	6210,00
82915	CINTO GUARNIÇÃO TÁTICO ESTILO MILITAR <i>Especificação : COM DOIS MECANISMO DE TRAVA DE SEGURANÇA EM POLÍMERO E VELCRO, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E FLEXÍVEL COM SISTEMA DE ACOLCHOAMENTO.</i>	RT ACESSÓRIOS	20,000	UNIDADE	57,300	1146,00
82916	RÁDIO BAOFENG UV-82 HT DUAL BAND BATERIA 5000MH 8W FONE. <i>Especificação : - POTENCIA DE SAIDA: 8W/1W; - VOLTAGEM: 110V/220V (BIVOLT); MEMORIA: 128 CANAIS; - FREQUÊNCIA: VHF 136-174MHZ / UHF 400-520MHZ; - PROGRAMÁVEL POR PC; - FUNÇÃO RÁDIO FM: 65.0MHZ - 108.0MHZ.</i>	BAOFENG	10,000	UNIDADE	262,450	2624,50
82917	PORTA ALGEMA POLÍMERO	BÉLICA	20,000	UNIDADE	64,900	1298,00
82918	PORTA TONFA POLÍMERO	BÉLICA	20,000	UNIDADE	23,600	472,00
82919	SPRAY DE PIMENTA EXTRAFORTE PARA PROTEÇÃO PESSOAL CONTRA ATAQUES JATO 110 ML.	Ps007	25,000	UNIDADE	74,000	1850,00
					Total :	13600,50
Condições de pagamento :		Conforme o edital				
Prazo de entrega :		Conforme o edital.				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		Treze mil seissentos reais e cinquenta centavos				

Data : 09 de julho de 2019

Maria Joarialine Pereira de Menezes
carimbo e assinatura